
Wrocław, dn. 06.08.2020r. 
 

 
dotyczy:  PN 29/20 dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz  
z osprzętem oraz mleka modyfikowane  -  dogrywka 
 

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

 

 

Pytanie nr 1 

 
Czy w zadaniu 5 w pozycji 1 Zamawiający miał na myśli dietę hipoalergiczną pełnowartościową  
mleko-zastępczą do stosowania jako dieta elementarna u niemowląt i u dzieci z alergią na białka mleka 
krowiego, alergią na soję, alergią na białka pokarmowe w tym nietolerancję wielu pokarmów. Zawierającą 
DHA wspierające prawidłowy rozwój wzroku, oraz średniołańcuchowe trójglicerydy (MCT), czyli  

Nutramigen Puramino?  

 

Odpowiedź nr 1:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.  

 

 
 

 
 

 

Pytanie nr 2 

 
Dotyczy   zadanie 10 poz. 1 i 6 -  Czy  w  związku z  zaprzestaniem  produkcji wyrobów  będących  

przedmiotem pytania, Zamawiający wydzieli te pozycje z pakietu? 

Odpowiedź nr 2:  Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 10 poz. 1 i 6.  W przypadku 
pozycji, których produkcja została zakończona, proszę o ich wycenę po ostatniej cenie i informację  
pod pakietem o braku produkcji tych preparatów. 
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